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Milesaway jedynym polskim biurem podróży w XO Private Trade 

Milesaway, jako pierwsza polska firma, zajmująca się kompleksową organizacją luksusowych podróży, znalazło się w
zestawieniu 40 profesjonalnych agencji turystycznych, wyróżnionych w prestiżowym katalogu XO Private Trade. 
Milesaway to nietypowe biuro podróży, projektujące krótkie wypady (city breaks), wyjazdy wakacyjne i ekskluzywne
wyprawy w indywidualny i wyjątkowy sposób. 

Biuro posiada szeroką ofertę hoteli i resortów, niedostępnych w innych agencjach turystycznych, skupionych na
organizacji masowego wypoczynku. Milesaway zapewnia ekskluzywne transfery lotnicze i naziemne, opiekę pilota,
przewodnika oraz osobistego concierge’a na wszystkich etapach podróży. Ponadto, każda destynacja rekomendowana
klientom, jest uprzednio oceniana na miejscu przez pracowników biura.

Pasja i zaangażowanie, z jaką Milesaway tworzy każdą, pojedynczą ofertę, docenione zostało przez  wydawcę jednego
z najbardziej prestiżowych katalogów luksusowych destynacji – XO Private. 

„Wyróżnienie w postaci wpisu do katalogu XO Private Trade to znaczący sukces naszego biura. Działamy na rynku od
kilku lat, stale poszerzając naszą ekskluzywną ofertę, utrzymywaną niezmiennie na najwyższym poziomie. Cieszymy
się, że tak prestiżowy tytuł docenił nasze działania i wskazał Milesaway jako jedyną, polską agencję turystyczną
gwarantującą w pełni luksusowe spędzanie wolnego czasu” – powiedział Janusz Gałka, Dyrektor Generalny biura
podróży Milesaway. 

XO Private to prestiżowy katalog najbardziej luksusowych miejsc wypoczynku, ekskluzywnych destynacji i
najwyższej klasy firm usługowych, zlokalizowanych na całym świecie. Celem XO Private jest dostarczanie najbardziej
zamożnym klientom bieżących informacji o wyjątkowych lokalizacjach i usługach, skupionych w jednym miejscu, w
przejrzysty i atrakcyjny wizualnie sposób. W katalogu XO Private Trade, oprócz 40 najbardziej profesjonalnych
agencji turystycznych, znajduje się ponad 900 najwyższej klasy obiektów hotelowych, a także luksusowe cruisery oraz
biura organizujące ekstremalne wyprawy.

Więcej informacji na temat biura podróży Milesaway znaleźć można na: www.milesaway.pl. Natomiast profil
Milesaway w katalogu XO Private Trade dostępny jest pod adresem:
http://trade.xoprivate.com/travel-agencies/milesaway/. 
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